
UCHWAŁA NR LXXI/463/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 4 ust. 9 Regulaminu nadania 
tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz" wprowadzonego Uchwałą Nr XXII/130/2016 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy 
Inowłódz" (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r., poz. 2895) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Emilii Baranowskiej tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B162572-8323-4730-BBBA-001C4DF87BEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/463/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


